
Pachet steaguri

I.D.: 51733001

Data
publicarii 18.11.20

Coduri CPV

35821000-5

Pretul
estimativ: 745,00 RON - 745,00 RON

Descriere: Steag romanesc ,135 x 90 cm ,pentru exterior, 30 buc.x 10.50 = 315.00 lei Steag UE 135 x 90 cm, 18 buc x 15.00 = 270.00 lei Steag rom.600 x 100 cm , 2 buc. x 80.00 = 160.00 lei
Total = 745.00 lei
